



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

00.226.324/0001-42 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000002653	Abraçadeira de Nylon 100mm x 2,5mm Branca	DECORLUX	5,0000	PC	2,5900	12,95
00000002743	Abraçadeira de Nylon 140mm x 3,5mm Branca	DECORLUX	5,0000	PC	6,6500	33,25
00000002745	Abraçadeira de Nylon 200mm x 4,5mm Branca	DECORLUX	5,0000	PC	11,2400	56,20
00000002556	Abraçadeira de Nylon 280mm x 4,8mm Branca	DECORLUX	5,0000	PC	15,9500	79,75
00000002747	Abraçadeira Tipo D 2 com Cunha	JANDRIGUES	100,0000	UN	2,5100	251,00
00000002557	Arruela de Alumínio 1	WETZEL	40,0000	UN	0,9200	36,80
00000002748	Arruela de Alumínio 2	WETZEL	50,0000	UN	1,9000	95,00
00000002558	Arruela de Alumínio 3/4	WETZEL	40,0000	UN	0,5300	21,20
00000002559	Barramento Bifásico Pente p/ Disjuntor DIN	ENERBRAS	4,0000	UN	20,2600	81,04
00000002750	Barramento Monofásico Pente p/ Disjuntor DIN	ENERBRAS	4,0000	UN	11,5000	46,00
00000002751	Barramento Trifásico Pente p/ Disjuntor DIN	ENERBRAS	4,0000	UN	24,5000	98,00
00000002560	Base p/ Relé Foto Elétrico 15A 127/220V	TECNOLINSA	10,0000	UN	5,4600	54,60
00000001009	BORNE SAK EN 4 MM BEGE JNG	SIBRATEC	60,0000	UN	3,7400	224,40
00000001007	BORNE SAK EN 6 MM BJ JNG	SIBRATEC	60,0000	UN	4,6800	280,80
00000002763	Botão Pulsador Simples 1 NF Verde 22mm	WEG	50,0000	UN	1,2500	62,50
00000002567	Cabeçote de Alumínio 1	ELECON	30,0000	UN	5,5600	166,80
00000002764	Cabeçote de Alumínio 3/4	ELECON	30,0000	UN	4,6800	140,40
00000002767	Cabo de comunicação HMI p/ Soft Starter SSW07		0,0000	RL	0,0000	0,00
00000002650	Cabo Flexível 1,5mm	ENERGY	10,0000	RL	108,5000	1.085,00
00000002649	Cabo Flexível 10mm	ENERGY	10,0000	RL	671,0000	6.710,00
00000002654	Cabo Flexível 16mm	ENERGY	10,0000	RL	1.080,5000	10.805,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

00000002651	Cabo Flexível 1mm Cinza	ENERGY	10,000	RL	86,0000	860,00
00000002655	cabo flexível 2,5mm	ENERGY	10,000	RL	166,5000	1.665,00
00000002769	Cabo Flexível 25mm	ENERGY	10,000	RL	1.694,2800	16.942,80
00000002770	Cabo Flexível 35mm	ENERGY	10,000	RL	2.406,6700	24.066,70
00000002568	Cabo Flexível 4mm	ENERGY	10,000	RL	275,0000	2.750,00
00000002771	Cabo Flexível 50mm	ENERGY	10,000	RL	3.578,0000	35.780,00
00000002772	Cabo Flexível 70mm	ENERGY	10,000	RL	5.225,0000	52.250,00
00000002773	Cabo Flexível PP 750V 2 x 1,5mm	ENERGY	10,000	RL	299,0300	2.990,30
00000002569	Cabo Flexível PP 750V 2 x 2,5mm	ENERGY	10,000	RL	459,0700	4.590,70
00000002865	cabo flexível PP 750V 3 x 2,5mm	ENERGY	10,000	RL	653,3200	6.533,20
00000002775	Cabo Flexível PP 750V 3 x 4mm	ENERGY	10,000	RL	929,4900	9.294,90
00000002776	Cabo Flexível PP 750V 4 x 2,5mm	ENERGY	10,000	RL	850,0000	8.500,00
00000002777	Cabo Flexível PP 750V 4 x 4mm	ENERGY	10,000	RL	1.214,5800	12.145,80
00000002778	Cabo Flexível PP 750V 4 x 6mm	ENERGY	10,000	RL	1.738,0000	17.380,00
00000002570	Cabo Paralelo 2 x 1,5mm Marrom	ENERGY	10,000	RL	229,0000	2.290,00
00000002571	Cabo Paralelo 2 x 2,5mm Marrom	ENERGY	10,000	RL	362,8000	3.628,00
00000002861	cabo quadriplex 70mm	LAMESA 100M	10,000	RL	4.157,5000	41.575,00
00000002782	Caixa de Montagem Painel c/ Placa de Montagem e Flange 400x300x220	ELETRO QUAD	10,000	UN	179,5000	1.795,00
00000002781	Caixa de Montagem Painel c/ Placa de Montagem e Flange 600x400x250	ELETRO QUAD	10,000	UN	339,0000	3.390,00
00000002789	Canaleta Ventilada c/ Tampa 30 x 30mm CZ	ENERBRAS	50,000	UN	23,7300	1.186,50
00000002572	Canaleta Ventilada c/ Tampa 30 x 50mm CZ	ENERBRAS	50,000	UN	31,3500	1.567,50
00000002573	Canaleta Ventilada c/ Tampa 50 x 80mm CZ	ENERBRAS	50,000	UN	62,6500	3.132,50
00000002790	Canaleta Ventilada c/ Tampa 80 x 50mm CZ	ENERBRAS	50,000	UN	62,6500	3.132,50
00000002791	Capacitor Eletrolítico 216 UF 220V	SIBRATEC	30,000	UN	38,8500	1.165,50
00000002792	Capacitor Eletrolítico 270 UF 220V	SIBRATEC	30,000	UN	40,8800	1.226,40



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

00000002574	Capacitor Eletrolítico 270 UF 250V	SIBRATEC	30,0000	UN	40,8800	1.226,40
00000002580	Conector Bimetálico 16mm Latão	INTELLI	40,0000	UN	7,1000	284,00
00000002582	Conector de Perfuração CDP 70	INTELLI	80,0000	UN	7,2100	576,80
00000002583	Conector Macho Giratório 1	ELECON	40,0000	UN	12,0000	480,00
00000002584	Conector Macho Giratório 3/4	ELECON	40,0000	UN	6,5000	260,00
00000002586	Contator Tripolar 220V 12 A	SOPRANO CST	10,0000	UN	55,8700	558,70
00000000927	CONTATOR TRIPOLAR 220 V 50 A	SOPRANO CST	15,0000	UN	223,6900	3.355,35
00000000925	CONTATOR TRIPOLAR 220 V 9 A	SOPRANO CST	10,0000	UN	51,0600	510,60
00000002810	Contator Tripolar 65A 220V 1 NA + 1NF	SOPRANO CST	10,0000	UN	245,5600	2.455,60
00000002816	Contator Tripolar Weg CWM18 220V	WEG	10,0000	UN	146,3100	1.463,10
00000002813	Contator Tripolar Weg CWM25 220V	WEG	10,0000	UN	181,1000	1.811,00
00000002814	Contator Tripolar Weg CWM32 220V	WEG	10,0000	UN	282,1800	2.821,80
00000002593	Disjuntor DIN Tripolar 40A	SOPRANO	20,0000	UN	39,2800	785,60
00000002594	Disjuntor DIN Tripolar 63A	SOPRANO	20,0000	UN	39,2800	785,60
00000002589	Disjuntor DIN Bipolar 10A	SOPRANO	20,0000	UN	23,0000	460,00
00000002590	Disjuntor DIN Bipolar 32A	SOPRANO	20,0000	UN	23,0000	460,00
00000002592	Disjuntor DIN Bipolar 63A	SOPRANO	20,0000	UN	26,0100	520,20
00000000800	DISJUNTOR 40 A DIM BIPOLAR 220 V	SOPRANO	20,0000	UN	26,0100	520,20
00000002863	Disjuntor caixa moldada AGW250N 125A	SOPRANO	5,0000	CX	273,2900	1.366,45
00000002823	Disjuntor Tripolar Caixa Moldada 150A	SOPRANO	10,0000	UN	273,2900	2.732,90
00000002824	Eletroduto flexível c/ Alma de aço 1	ELECON 1MT	100,0000	UN	9,5000	950,00
00000002825	Eletroduto flexível c/ Alma de aço 3/4	ELECON 1MT	100,0000	UN	8,2000	820,00
00000002827	Eletroduto Flexível Corrugado 2 c/ Guia	TUCANO 1MT	500,0000	UN	3,7100	1.855,00
00000002828	Eletroduto Flexível Corrugado 4 c/ Guia	TUCANO 1MT	500,0000	UN	12,0000	6.000,00
00000002830	Eletroduto Rígido Metálico Semi Leve 1.1/2	ELECON	30,0000	UN	65,0000	1.950,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

00000002832	Eletroduto Rígido PVC 1	ELETROMAX	50,0000	UN	13,6100	680,50
00000002596	Fita Isolante 18mm x 20m 3M	SOPRANO	100,0000	UN	4,9300	493,00
00000002839	Interruptor 2 teclas Completo	PLUZIE	30,0000	UN	6,5100	195,30
00000002597	Lâmpada de Led Pêra 12W	TASCHIBRA	30,0000	UN	7,0800	212,40
00000002841	Lâmpada de Led Pêra 15W	TASCHIBRA	20,0000	UN	8,3700	167,40
00000002604	Relé de Sobrecarga Térmico 22 - 32A	SOPRANO RTT	20,0000	UN	88,8200	1.776,40
00000002605	Relé de Sobrecarga Térmico 32 - 50A	SORANO RTT	20,0000	UN	125,2200	2.504,40
00000002606	Relé de Sobrecarga Térmico 5,6 - 8A	SOPRANO RTT	20,0000	UN	51,1800	1.023,60
00000002607	Relé de Sobrecarga Térmico 8 - 12,5A	SOPRANO RTT	20,0000	UN	51,1800	1.023,60
00000002674	rele eletronico 24 VDC		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002609	Relé Foto Elétrico 100W Bivolt	TECNOLINSA	10,0000	UN	16,0000	160,00
00000002610	Relé Sobrecorrente Térmico 0,8 -1,2A	SOPRANO RTT	20,0000	UN	51,1800	1.023,60
00000002849	Soft Starter AST48C11Q		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002858	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Curto Duplo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002623	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002630	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 2,5mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002636	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 4,0mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002643	Tomada Completa 10A 2P+T	PLUZIE	60,0000	UN	4,0600	243,60
00000002644	Tomada Completa 20A 2P+T	PLUZIE	60,0000	UN	4,1400	248,40
						324.940,49



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

18.237.962/0001-24 CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000002758	Borne Sak Bege 16mm	STARK	100,0000	UN	7,4800	748,00
00000002767	Cabo de comunicação HMI p/ Soft Starter SSW07		0,0000	RL	0,0000	0,00
00000002826	Eletroduto Flexível Corrugado 1 c/ Guia	CINFLEX	500,0000	UN	1,9900	995,00
00000002836	HMI WEG p/ Soft Starter SSW07		10,0000	UN	1.500,0000	15.000,00
00000002674	rele eletrônico 24 VDC		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002849	Soft Starter AST48C11Q		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002852	Soft Starter SSW0761T5SZ	WEG	10,0000	UN	3.600,0000	36.000,00
00000002851	Soft Starter SSW0730T5SZ	WEG	10,0000	UN	2.900,0000	29.000,00
00000002858	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Curto Duplo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002623	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002630	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 2,5mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002636	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 4,0mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
						81.743,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

22.902.202/0001-61 MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
0000000821	ABRAÇADEIRA DE TIPO D DE 3/4 CUNHA	STRINGUETA	300,0000	UN	0,9000	270,00
00000002754	Bobina para Contator 110V	SIBRATEC	20,0000	UN	39,6000	792,00
00000002755	Bobina para Contator 220V	SIBRATEC	20,0000	UN	39,6000	792,00
00000002759	Borne Sak Bege 35mm	LUKMA	60,0000	UN	15,9000	954,00
00000002862	cabo chato 3x 50mm p/ poço artesiano	VIACABOS	10,0000	RL	4.610,0000	46.100,00
00000002766	Cabo de Cobre NU Normatizado 16mm	CONDEX	10,0000	RL	696,0000	6.960,00
00000002767	Cabo de comunicação HMI p/ Soft Starter SSW07		0,0000	RL	0,0000	0,00
00000002768	Cabo de Rede 8 Vias AZ	MEGATRON	10,0000	RL	235,0000	2.350,00
00000002652	Cabo Flexível 6mm	MEGATRON	10,0000	RL	385,0500	3.850,50
00000002860	cabo triplex 35mm	MEGATRON	10,0000	RL	1.448,8000	14.488,00
00000002822	caixa pvc 4x4 (interruptor/tomada)	MONDIALE	40,0000	UN	1,4900	59,60
00000002784	Caixa Sobrepor 75x75 1 Posto c/ Suporte	MECTRONIC	50,0000	UN	4,0900	204,50
00000002785	Caixa Sobrepor 75x75 2 Postos juntos c/ Suporte	MECTRONIC	50,0000	UN	4,0900	204,50
00000000923	CAPACITOR ELETROLÍTICO 324 MF 250 V	EPX	30,0000	UN	68,4000	2.052,00
00000002576	Capacitor Eletrolítico 340 UF 250V	EPX	30,0000	UN	74,3000	2.229,00
00000002793	Capacitor Eletrolítico 430 UF 250V	EPX	30,0000	UN	115,8000	3.474,00
00000002794	Capacitor Permanente 20 UF 250V	WEG	30,0000	UN	13,8000	414,00
00000002577	Capacitor Permanente 40 UF 250V	WEG	40,0000	UN	20,6000	824,00
00000002796	Chave Alavanca Bipolar Liga / Desl 15A	MARGIRUS	10,0000	UN	50,6000	506,00
00000002798	Chave Porta Fusível Trifásica 160A Holec SP160	LUKMA	10,0000	UN	275,0000	2.750,00
00000002803	Condulete Alum. s/ Rosca c/ Tampa Tipo E 1	WETZEL	50,0000	UN	17,3000	865,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

00000002804	Condutele Alum. s/ Rosca c/ Tampa Tipo E 3/4	WETZEL	50,0000	UN	11,0000	550,00
00000002807	Condutele Alum. s/ Rosca c/ Tampa Tipo LR 1	WETZEL	50,0000	UN	19,0000	950,00
00000002809	Contator Auxiliar 2NA + 2NF 220v	SOPRANO	30,0000	UN	31,8900	956,70
00000002815	Contator Siemens 3TS31 12A	SOPRANO	10,0000	UN	69,3600	693,60
00000002811	Contator Tripolar Steck SD2150	SOPRANO	15,0000	UN	1.136,4900	17.047,35
00000002817	Curva Longa Gal. 1	PERFIL LIDER	10,0000	UN	4,3100	43,10
00000002818	Curva Longa Gal. 3/4	PERFIL LIDER	10,0000	UN	2,8700	28,70
00000002820	Curva Longa PVC 3/4	PIPE	10,0000	UN	1,2900	12,90
00000002829	Eletroduto Rígido Metálico Semi Leve 1	PERFIL LIDER	50,0000	UN	28,9900	1.449,50
00000002831	Eletroduto Rígido Metálico Semi Leve 3/4	PERFIL LIDER	100,0000	UN	22,9900	2.299,00
00000002833	Eletroduto Rígido PVC 3/4	PIPE	100,0000	UN	8,2000	820,00
00000002595	Fita Autofusão 19mm x 5m 3M	PRISMATEC	50,0000	UN	7,8000	390,00
00000002834	Grelha de Ventilação p/ Painei 150x150 Externo	LUKMA	10,0000	UN	102,0000	1.020,00
00000002835	Grelha de Ventilação p/ Painei 200x200 Externo	LUKMA	10,0000	UN	150,0000	1.500,00
00000002838	Interruptor 1 Tecla Simples p/ Condutele	MECTRONIC	30,0000	UN	3,1100	93,30
00000002840	Interruptor Simles c/ Tomada 2P+T 20A p/ Condutele	MECTRONIC	30,0000	UN	9,8400	295,20
00000002842	Lâmpada de Led Alta Potência 40W	KIAN	20,0000	UN	34,5700	691,40
00000002661	LAMPADA LED 9W	KIAN	30,0000	UN	4,7500	142,50
00000002600	Programador Timer Digital DIN 220V	DECORLUX	10,0000	UN	98,1100	981,10
00000002601	Refletor de LED IP65 Bivolt Luz Branca Fria 100W	MX LED	20,0000	UN	70,9600	1.419,20
00000002602	Refletor de LED IP65 Bivolt Luz Branca Fria 50W	MX LED	20,0000	UN	43,0000	860,00
00000002603	Relé de Nível de Líquidos (Superior/inferior e Referência)	LUKMA	20,0000	UN	110,2100	2.204,20
00000002611	Relé de tempo 0 - 30S 220V	LUKMA	20,0000	UN	91,0000	1.820,00
00000002612	Relé de tempo 0 - 5min 220V	LUKMA	20,0000	UN	91,0000	1.820,00
00000002674	rele eletronico 24 VDC		0,0000	UN	0,0000	0,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

00000002613	Relé Estrela / triângulo	LUKMA	10,0000	UN	118,4500	1.184,50
00000000729	RELÉ FALTA DE FASE 220 V	LUKMA	20,0000	UN	110,1300	2.202,60
00000002849	Soft Starter AST48C11Q		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002853	Tampa de Proteção para Borne Sak 2,5mm	LUKMA	20,0000	UN	1,6000	32,00
00000002854	Tampa de Proteção para Borne Sak 4mm	LUKMA	20,0000	UN	2,1000	42,00
00000002855	Tampa de Proteção para Borne Sak 6mm	LUKMA	20,0000	UN	4,0000	80,00
00000002617	Terminal Pré Isolado Argola 4 - 6mm	DECORLUX	300,0000	UN	0,7500	225,00
00000002618	Terminal Pré Isolado Forquilha Garfo 1,5mm	DECORLUX	300,0000	UN	0,3000	90,00
00000002619	Terminal Pré Isolado Forquilha Garfo 2,5mm	DECORLUX	300,0000	UN	0,3000	90,00
00000002620	Terminal Pré Isolado Forquilha Garfo 4,0mm	DECORLUX	300,0000	UN	0,5000	150,00
00000002621	Terminal Pré Isolado Forquilha Garfo 6,0mm	DECORLUX	300,0000	UN	0,5000	150,00
00000002622	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Curto	SOPRANO	300,0000	UN	0,1000	30,00
00000002858	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Curto Duplo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002623	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002624	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 10mm Curto	SOPRANO	300,0000	UN	0,3000	90,00
00000002625	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 10mm Longo	DECORLUX	300,0000	UN	0,5000	150,00
00000002626	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 16mm Curto	SOPRANO	300,0000	UN	0,4000	120,00
00000002627	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 16mm Longo	DECORLUX	300,0000	UN	0,4000	120,00
00000002629	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 2,5mm Curto	SOPRANO	300,0000	UN	0,1000	30,00
00000002630	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 2,5mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002631	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 25mm Curto	SOPRANO	300,0000	UN	0,5000	150,00
00000002632	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 25mm Longo	DECORLUX	300,0000	UN	1,0000	300,00
00000002633	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 35mm Curto	SOPRANO	300,0000	UN	0,6000	180,00
00000002634	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 35mm Longo	DECORLUX	300,0000	UN	1,2000	360,00
00000002635	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 4,0mm Curto	SOPRANO	300,0000	UN	0,1500	45,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

00000002636	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 4,0mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002637	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 6,0mm Curto	SOPRANO	300,0000	UN	0,2000	60,00
00000002638	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 6,0mm Longo	DECORLUX	300,0000	UN	0,3000	90,00
00000002639	Terminal Pré Isolado Pino 1,5mm	DECORLUX	300,0000	UN	0,3000	90,00
00000002640	Terminal Pré Isolado Pino 2,5mm	DECORLUX	300,0000	UN	0,3000	90,00
00000002641	Terminal Pré Isolado Pino 4,0mm	DECORLUX	300,0000	UN	0,8000	240,00
00000002642	Terminal Pré Isolado Pino 6,0mm	DECORLUX	300,0000	UN	0,8000	240,00
00000002646	Tomada Horizontal 2P+T s/ Placa 20A p/ Condulete	MECTRONIC	60,0000	UN	5,0300	301,80
						135.159,75



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

43.517.462/0001-93 AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000002757	Borne Sak Bege 25mm	LTV	80,0000	UN	10,0000	800,00
00000002864	borne sak porta fiusivel 4mm bege	LTV	30,0000	UN	10,1000	303,00
00000002767	Cabo de comunicação HMI p/ Soft Starter SSW07		0,0000	RL	0,0000	0,00
00000002821	caixa pvc 4x2(interruptor/tomada)	MONDIALE	40,0000	UN	0,6400	25,60
00000002787	Canaleta Adesiva 10 x 20mm BR	MECTRONIC	50,0000	UN	5,2200	261,00
00000002795	Capacitor Permanente 30 UF 250V	ELCOMP	30,0000	UN	15,1200	453,60
00000002797	Chave Alavanca Unipolar 3 Posições 15A	VIWTECH	10,0000	UN	42,4000	424,00
00000002591	Disjuntor DIN Bipolar 4A	SOPRANO	20,0000	UN	31,6600	633,20
00000002846	Parafuso Philips 5.0x40mm	JOMARCA	100,0000	UN	0,3100	31,00
00000002847	Parafuso Sextavado Rosca Soberba 1/4x60mm	JOMARCA	100,0000	UN	0,7000	70,00
00000002598	Plugue Fêmea Reforçado 2P 10A	ILUMI	50,0000	UN	3,2500	162,50
00000002674	rele eletronico 24 VDC		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002849	Soft Starter AST48C11Q		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002616	Solda Estanho 1.0mm 500g	COBIX	5,0000	UN	110,6600	553,30
00000002856	Terminal Pré Isolado Forquilha Garfo 1,5mm Duplo	INTELLI	300,0000	UN	0,4900	147,00
00000002857	Terminal Pré Isolado Forquilha Garfo 2,5mm Duplo	INTELLI	300,0000	UN	0,6800	204,00
00000002858	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Curto Duplo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002623	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002630	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 2,5mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002636	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 4,0mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
						4.068,20



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

45.261.569/0001-49 MICHELLE CAROLINE SILVA LTDA

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000002746	Abraçadeira Tipo D 1 com Cunha	BEGE	100,0000	UN	1,0900	109,00
00000002749	Arruela Lisa Zincada 1/4	CISER	100,0000	UN	0,1400	14,00
00000002752	Bloco de Contato Auxiliar p/ Contator NA	WEG	30,0000	UN	19,7000	591,00
00000002753	Bloco de Contato Auxiliar p/ Contator NF	WEG	30,0000	UN	19,6000	588,00
00000002756	Borne Relé Slim 24 V	SIBRATEC	10,0000	UN	73,8000	738,00
00000000197	BORNE SAK 2,5 MM	SIBRATEC	60,0000	UN	2,6900	161,40
00000002761	Borne Sak Verde / Amarelo 2,5mm Terra	SIBRATEC	50,0000	UN	10,7000	535,00
00000002762	Botão Pulsador Simples 1 NA Vermelho 22mm	SIBRATEC	50,0000	UN	12,0000	600,00
00000002562	Bucha de Alumínio 1	TRAMONTINA	50,0000	UN	2,0000	100,00
00000002563	Bucha de Alumínio 3/4	TRAMONTINA	50,0000	UN	1,5200	76,00
00000002564	Bucha de Nylon S10 com Anel CZ	IV PLAST	300,0000	UN	0,1200	36,00
00000002565	Bucha de Nylon S6 com Anel CZ	IV PLAST	300,0000	UN	0,0500	15,00
00000002566	Bucha de Nylon S8 com Anel CZ	IV PLAST	300,0000	UN	0,0900	27,00
00000002767	Cabo de comunicação HMI p/ Soft Starter SSW07		10,0000	RL	0,0000	0,00
00000002779	Caixa de Montagem Painel c/ Placa de Montagem e Flange 1000x1000x350	ROM-TEC	10,0000	UN	2.429,1200	24.291,20
00000002780	Caixa de Montagem Painel c/ Placa de Montagem e Flange 500x500x250	ROM-TEC	10,0000	UN	310,0000	3.100,00
00000002783	Caixa de Pasagem Metálica 20x20	PALOMAR	10,0000	UN	33,0000	330,00
00000002786	Caixa Sobrepor 95x75 2 Postos Separados c/ Suporte	MARGIRIUS	50,0000	UN	8,4500	422,50
00000002788	Caixa Sobrepor p/ Disjuntor Bipolar Plástico	MARGIRIUS	50,0000	UN	11,9000	595,00
00000002578	Capacitor Permanente 50 UF 250V	EPX	40,0000	UN	24,0000	960,00
00000002579	Chave Seletora 3 Posições 1 - 0 - 2 (Aut / Desl / Man) Plástica 22mm	LUKMA	30,0000	UN	20,4000	612,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

00000002800	Condutele Alum. s/ Rosca c/ Tampa Tipo C 1	TRAMONTINA	50,0000	UN	18,5000	925,00
00000002801	Condutele Alum. s/ Rosca c/ Tampa Tipo C 2	TRAMONTINA	50,0000	UN	70,4000	3.520,00
00000002802	Condutele Alum. s/ Rosca c/ Tampa Tipo C 3/4	TRAMONTINA	50,0000	UN	12,2000	610,00
00000002805	Condutele Alum. s/ Rosca c/ Tampa Tipo LL 1	TRAMONTINA	50,0000	UN	18,5000	925,00
00000002806	Condutele Alum. s/ Rosca c/ Tampa Tipo LL 3/4	TRAMONTINA	50,0000	UN	12,5000	625,00
00000002808	Condutele Alum. s/ Rosca c/ Tampa Tipo LR 3/4	TRAMONTINA	50,0000	UN	12,5000	625,00
00000002581	Conector de Perfuração CDP 150-150	INTELLI	80,0000	UN	31,3000	2.504,00
00000000924	CONTATOR TRIPOLAR 220 V 40 A	LUKMA	15,0000	UN	221,0000	3.315,00
00000002819	Curva Longa PVC 1	ELETROINTER	10,0000	UN	1,9900	19,90
00000002837	Horímetro 220V 72x72	POLUS	10,0000	UN	93,2900	932,90
00000002844	Padrão Bifásico 63A 4,5m	PIPE	6,0000	UN	1.178,0700	7.068,42
00000002845	Padrão Bifásico 63A 7,0m	PIPE	10,0000	UN	1.880,0000	18.800,00
00000002599	Plugue Macho 2P 10A 180°	MARGIRIUS	50,0000	UN	2,7400	137,00
00000002674	rele eletrônico 24 VDC		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002614	Sinaleiro Verde 220V 22mm	LUKMA	30,0000	UN	8,9900	269,70
00000002615	Sinaleiro Vermelho 220V 22mm	LUKMA	30,0000	UN	9,0000	270,00
00000002849	Soft Starter AST48C11Q		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002850	Soft Starter SSW07130T5SZ	WEG	10,0000	UN	8.899,0000	88.990,00
00000002858	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Curto Duplo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002623	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 1,5mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002630	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 2,5mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002636	Terminal Pré Isolado Ilhos Tubular 4,0mm Longo		0,0000	UN	0,0000	0,00
00000002645	Tomada Horizontal 2P+T s/ Placa 10A p/ Condutele	APOIO	60,0000	UN	4,3000	258,00
00000002647	Trilho DIN Prefurado Bicromatizado	LUKMA	5,0000	UN	19,0200	95,10
00000002648	Ventilador de Painei 150x150x15 110/220V	SIBRATEC	10,0000	UN	184,9000	1.849,00



RUA 18, Nº61

SERV. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

23.441.261/0001-42

IGUATAMA - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 229 / 2.022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA USO NO SAAE

Processo licitatório: 8 / 2.022 - Pregão presencial

00000002859	Ventilador de Painel 2000x200x60 110/220V	SIBRATEC	10,000 UN	396,9500	3.969,50
					169.609,62
